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Sprawozdanie z działalności Delegatury Łódzkiej
W okresie sprawozdawczym działalność delegatury łódzkiej przebiegała oczywiście pod
znakiem pandemii.

Obostrzenia wymuszone sytuacja epidemiologiczną, niestety uniemożliwiły spotkania
w siedzibie OIL. Dlatego wykorzystywano elektroniczne drogi komunikacji.

W trakcie ostatniego roku główne działania OIL skupiały się na organizacji pomocy dla
lekarzy z regionu łódzkiego. Ponieważ początkowo dostępność sprzętu ochrony osobistej
była wyraźnie ograniczona, ciężar doposażenia lekarzy wziął na siebie samorząd
zawodowy.

W delegaturze łódzkiej rozdysponowano sprzęt ochrony osobistej otrzymany z dwóch
źródeł. Zarówno zbiórka pod auspicjami Arcybiskupa Rysia jak również środki otrzymane
z Fundacji Dominiki Kulczyk pozwoliły na zaopatrzenie szerokiej rzeszy lekarzy.

Przy rozdysponowaniu skorzystaliśmy z możliwości dostępnych na stronie internetowej
www.oil.lodz.pl. Stworzony formularz umożliwił zapisy i łatwe odebranie przez kolegów,
wybranego przez nich sprzętu.

Rozdysponowano sprzęt ochrony osobistej: ponad 40000 masek chirurgicznych, ponad
61000 masek KN95, ponad  9000 przyłbic, gogli oraz, kombinezonów ochronnych. Trafił
on bezpośrednio do lekarzy, którzy zgłosili się do siedziby OIL oraz poprzez szpitale.

Ponadto zaopatrzono szpitale z delegatury łódzkiej w respiratory, monitory medyczne,
videolaryngoskopy, specjalistyczne USG do badania płuc, kapnografy, pompy infuzyjne.
W zasadzie nie było szpitala na naszym terenie, który nie uzyskał pomocy z tego źródła.

Lekarze korzystali również z „obiadów dla dyżurnego” sponsorowanych przez OIL.
Kilkanaście tysięcy posiłków zostało dostarczonych do kolegów pełniących dyżury
medyczne.

W czasie trwania epidemii, ważne stała się profilaktyka zakażeń, również innych niż SARS
CoV-2.

Ministerstwo Zdrowia przekazało izbom lekarskim szczepionki przeciw grypie. Decyzja ta
była podjęta bardzo późno przez decydentów z rządu. Znakomita większość lekarzy,
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zainteresowanych zaszczepieniem, zrobiła to wczesną jesienią. Jednak dostarczone
szczepionki zostały udostępnione lekarzom i ich rodzinom. Ponownie do dystrybucji,
wykorzystaliśmy możliwości strony internetowej.

W tym miejscu chcę podziękować wszystkim pracownikom Izby Lekarskie w Łodzi za
pracę  tym trudnym czasie. Zaś kolegom lekarzom składam podziękowania i wyrazy
szacunku za poświęcenie i wykonywanie misji zawodowej, pomimo napotykanych
przeszkód.
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